

## Giriş

Kutsal Kitap'ın bir parçası olan Özdeyişler bölümü özel yer taşır. Çünkü biçimi bu yazıyı konusal olarak okumaya bizi isteklendirir. Göze gelişi güzel beliren bir sürü önemli konuyu önümüze serer, ardından da onları yeni baştan gözden geçirir. Böylece herhangi bir konuyu bulup onu bağdaştırmak çabasında okuyucu geniş çapta yüreklendirilir.

Yaşam Pınarı Kutsal Kitap'tan Özdeyişler yazısındaki kutlulukları genişletir ve bu parçayı konusal yönden izlemeyi kolaylaştırır. Bu yazı tek konuyla ilgili bütün ayetleri bir araya getirmektedir. Böylece okuyucu onları bir bütün halinde inceleyebilir. Bir araya getirilen ayetlerden çıkan mesaj genellikle birbirini izlemeyen dağınık ayetleri kavramaktan daha somut yarar sağlar.

Yaşam Pınarı temelde bir tefekkür çalışması ve konusal el kitabıdır. Özellikle gençlere, daha ileri yaşta bulunanlara ve ailelere yarar sağlayıcıdır. Çocukların eğitiminde ve gençlik gruplarında Kutsal Kitap'tan Özdeyişler üzerinde ders verenleri aydınlatıcıdır. Mimbere den vaaz verenler ve toplantı sıralarında oturanlar bunu kullanarak konusal konuşma sunmakta yararlanabilirler.

Bu kitabın tohumu bir konuşmacı tarafından ekilmiştir. Bu kişi aileleri ortaklaşa ruhsal yardımlaşma doğrultusunda hep bir arada çalışmaya yüreklendirdi. Örnek olarak şöyle bir öğütte bulundu. Kutsal Kitap'tan Özdeyişler yazısını bir arada gözden geçirin ve her ayeti konu bakımından düzene sokun. Aradan iki yıl geçti aile tefekkürümüzde bu öğüdü öneme almayı kararlaştırdık.

Başlangıçta eşim ve çocuklarım (David, Carol, Dale) için bir el kılavuzu üzerinde çalışmayı amaçladım. Bunda Kutsal Kitap'tan Özdeyişler yazısından Tanrı'nın kararlarımızda, çalkantılarımızda ve çocuklarımızın kendilerine özgü problemlerinde Tanrı'nın yanıtlarını anlamaya çalıştım. Bunu amaçlarken çeşitli alanlarda hizmet eden bazı Hristiyan liderler basılmak için bir kitap hazırlayayım diye beni yüreklendirdiler.

Oğlum Dale başarılı bir bilgi sayar işleticisidir. Kutsal Kitap'tan Özdeyişler yazısından 915 ayeti benim bilgi sayarımda iki ayrı sayfaya koydu. Böylece işin sonuçlamasında etkisi oldu. Bunu yapmadan kitap halen fotokopiden geçirilmiş bir sürü ayetten oluşan birikinti durumunda kalacaktı.

Duam bu kitabın işlerlikli, ruhsal değer taşıyıcı bir gereç olmasıdır. Gelecek yıllarda birçok yaşamı etkilesin. Bu kitapta belirtildiği gibi yazının öz mesajı «itaat et ve kurtuluş kazan» ya da «uzman ol ve başarıyı elde et» öğüdünden daha ileri gider. Kutsal olacaksın, çünkü Ben kutsalım buyruğu üzerinde durmak daha doğrudur. Yaşamın her alanında ve ayrıntısında .. Kutsal Kitap'tan Özdeyişler öbür yazılara koştur olarak okuyanın sadece duyucu değil, uygulayıcı olmasıdır.

Notlar:

Bu kitap genellikle temeldeki konuları ele almaktadır. Bunun ardından bu temel konuların yaşama uygulanmasını ve genişletilmesini öngörmektedir. Yaşam Pınarı'nda her bölüm ve bunun yanı sıra bu bölümler bağımsız olarak da kullanılabilir.

Kutsal Kitap'tan Özdeyişler'de her ayet konusal sıralamada en az bir kere geçer. Aynı zamanda ayetlerin çoğunluğu bir ya da iki konuyla ilgili olarak geçmektedir. Bölüm 1'den 5'e kadar ve 7'den 9'a kadar her kesimin bir bütün olarak çalışılmasıyla daha açık önem taşır. Bu kesimler ise, «Giriş» (bölüm 1 ve 2), «inanlı» (bölüm 3 ve 4), «bilgelik» [hikmet] (bölüm 8 ve 9) ve «ölümsüzlük» (bölüm 5 ve 7) bölümlerinde konu edilir.